
Индивидуальный предприниматель 

Стукун Екатерина Юрьевна 

ИНН 781419701060 ОГРНИП 311784708900774 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 02-2025 

 

от «15» сентября 2025 г.              г. Санкт-Петербург 

 

 

«Об утверждении стоимости платных  

образовательных услуг в 2025 году» 

 

В соответствии с ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании решения руководителя образовательной организации, приказываю: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2025 году для поступающих в 

образовательную организацию – ИП Стукун Е.Ю. по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе социально-гуманитарной 

направленности «Английский язык. Программа на основе УМК Outcomes» 120 часов в 

следующим размере: 180000 руб. для индивидуальных занятий, 99000 руб. для занятий 

в паре, 66000 руб. для занятий в группе. 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на официальном сайте 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель             Стукун Е.Ю. 

 


